Komporitný rošt litý GRP-38/38-30/7 - dvojzložková
kompozitná živica - protišmyk Pískovaný - 1000x250
» VÝPREDAJ SKLADU » Kompozitné rošty
RODIFSHOP.sk
Markoušovice 3, Velké Svatoňovice, 54232
+420 606 582 783, +420 722 798
253
21.11.2024 12:29
1/1
Kód produktu 19121303-00/1.
Šírka (mm) 250
Hmotnosť 3,41 Kg
Zvyčajná dostupnosť doprodej
Kompozitný rošt litý ( GRP ), výška 30 mm, sila 7 mm,
dvojzložková kompozitná živica v povrchovej úprave
lakovania v škále RAL.
Dostupnosť na hlavnom sklade: posledné 2 ks
Popis
Kompozitné podlahové rošty s nosným pásikom 30/7
mm, kde prvý údaj udáva výšku a druhý silu
nosných pásikov. Rozstup oka roštu je 38/38 mm,
kde opäť prvý údaj udáva osový rozstup nosných
pásikov a druhý údaj je potom osový rozstup
nenosných pásikov. Svetlosť oka je 31/31 mm.
Ako výrobný materiál je použita dvojzložková
kompozitná živica.
Protišmykové prevedenie roštu nie je realizované.
Nosná dĺžka pororoštu je 1000 mm. Svetlá
vzdialenosť podpôr konštrukcie pod roštom by mala
byť 940 mm, keďže rošt by mal na každej strane
nosnej dĺžky ležať minimálne 30 mm na konštrukcii.
Nenosná šírka pororoštu je 250 mm.
Viac o normách a toleranciách nájdete na stránkach
Parametry
Kód produktu 19121303-00/1.
Hmotnosť 3,41 Kg
Typ výrobku Kompozitní rošty lité
Detail typu 38/38 - rozteče nosných 38 mm /
rozpěrných 38 mm
Materiál kompozit Econom Non Fire (EcoNF)
Dĺžka (mm) 1 000
Šírka (mm) 250
Zvyčajná dostupnosť doprodej
www www.rodif.cz